
ČESKÝ DEEP STATE ZA KORONY:
ODKOPANÝ RYCHETSKÝ, ZAKOPANÝ
KALOUSEK, PROHRÁVAJÍCÍ BABIŠ
- CZ24 News | 1. března 2021

ČESKO: Projděme si kroniku ohlášené smrti korporátního fašismu jednoho muže, která má být
nahrazena jeho měkkou a zcela jistě lidumilnou verzí řízenou klikou kolem Deep state. Už nebudeme
mít stát jako českou miliardářskou firmu, ale pouze kovidovou kolonii spravovanou jako globální
korporátní pobočku.

Lidi se nehýbou za korony z místa a stav myšlení v české kotlině tomu odpovídá. Česká politická
scéna je tak paralyzovaná, že ani čeští miliardáři, mafiáni a bossové všeho druhu zatím neposkládali
prodejné politické stáje do přehledných bloků, které nám chtějí představit v nadcházejících volbách
jako budoucí politické mesiáše. Co zajímá mne osobně, to je přechod od uzavřené etapy korporátního
fašismu do jeho další upadlé formy. To je americký Deep state za Bidena, který je řízený korporacemi
přes nastrčený militaristický, byrokratický a stranický aparát. Kouřovou clonu tomu cirkusu dělají
neziskovky a dokonce i zcela zblblá nezávislá média a skupiny. Tato již nihilistická forma
korporátního fašismu přijde po Babišovi, zničí stát jako jeho firmu, zprivatizuje státní zdroje pro
nadnárodní korporace a nažene nás ke Stalingradu, kde se jistě budeme mít jako evropské prase v
ruském žitě.

Líbí se mi, když korporátní presstituti jedou podle mých not, i když je za to neplatím. Článek o
vyřízení Babiše vyšel na začátku února a na konci stejného měsíce hlásná trouba českého Deep state,
korporátní server Aktuálně.cz vyzývá perem jejich mediálního matadora moje poselství: Buďme jako
Američané. Oni za covid potrestali Trumpa, u nás si to zaslouží Babiš. Pevně doufám, že milého
pisatele konečně vymění za umělou inteligenci, která dnes běžně píše na korporátních webech a
novinách krátké štěky. Titul úplně stačí a četba článku je celkem zbytečná, protože máme všichni
pod korporátní taktovkou Aktuálně.cz táhnout na toho zloducha. Babiš těmto borcům ještě před půl
rokem vůbec nevadil, neb je z českého rodného milionářského a korporátně-fašistického hnízda a
zatím pro tuto partu dělal, co bylo třeba. A proč “nám” vlastně Babiš vadí právě teď? Protože je třeba
zničit poslední zbytek sociálního státu s jeho zdroji (školství, důchody, sociální a zdravotní pojištění)

https://cz24.news/cesky-deep-state-za-korony-odkopany-rychetsky-zakopany-kalousek-prohravajici-babis/
https://cz24.news/cesky-deep-state-za-korony-odkopany-rychetsky-zakopany-kalousek-prohravajici-babis/
https://cz24.news/cesky-deep-state-za-korony-odkopany-rychetsky-zakopany-kalousek-prohravajici-babis/
https://nazory.aktualne.cz/komentare/budme-jako-americane-jako-oni-potrestali-trumpa-posleme-babi/r~14cfe30e77a711eba4560cc47ab5f122/
https://nazory.aktualne.cz/komentare/budme-jako-americane-jako-oni-potrestali-trumpa-posleme-babi/r~14cfe30e77a711eba4560cc47ab5f122/


a předat jej jednomu promile v EU a za oceánem. Protože je to v našem zájmu, i když to ještě nevíme
tak dobře, jako naši milí korporátní presstituti. Projděme si kroniku ohlášené smrti korporátního
fašismu jednoho muže. Tato zastaralá verze korporátního fašismu má být nahrazena jeho měkkou a
zcela jistě lidumilnou verzí řízenou klikou kolem Deep state.

Rozpad politické levice a kritického myšlení občanských aktivistů

Začněme paralelou z USA, kterou popisujeme už několik let. Problémem je prodejnost levice, která
na rozdíl od marxismu 19. století se nechce nechat zastřelit jako první hrdinové za sociální stát.
Nová levice v zájmu vlastního dobrého bydla postupně prodává nás všechny do korporátního
otroctví. O pravici vůbec nemluvím, to jsou majitelé plantáží. K situaci v USA:

Republikáni měli svého miliardáře Trumpa, sice až po našem Babišovi, ale nakonec nás v peletonu
korporátního fašismu dostihli a předehnali. USA vítězně přešly do další fáze, což jsou zmanipulované
prezidentské volby a následný postupný rozpad amerického impéria. To nás teprve čeká, proto se
podívejme na náš vítězný vzor za oceánem. Do Demokratické strany se cíleně nasáčkovali agenti CIA
a zástupci dalších byrokratických státních struktur. Tit lidé postupně ve straně přebrali iniciativu
přes prodejný klan Clintonů a Obamy. Tím bylo v partaji zameteno a nyní už vesele skáče pod
taktovkou Deep state, který jí pomohl zmanipulovat prezidentské volby skrze automaty firmy
Dominion. Fascinující bylo mlčení FBI, která on-line dostávala upozornění od členů místních
volebních komisí, že tam dějí podvody, a nic nevyšetřovala. Zbytek podvodů zametl pod stůl Trumpův
prokurátor Barr, než odešel z funkce. Za prezidenta Bidena, který vůbec nemá snížené “kognitivní
schopnosti”, už začala úřadovat viceprezidentka Harrisová. Například Bidenovým jménem
telefonicky mluvila s některými předsedy EU států po jeho inauguraci. Bidenovi se sice občas podaří
poslat zprávu nějakým zahraničním politikům, která měla jít jeho vnoučatům. Ale to se za čas vyladí
a příslušní adresáti budou tak jako tak potichu.

Ve druhém kole, které běží nyní, zradily principy komunistické a sociální demokracie 19. století
samotní občanští aktivisté v USA. Nejprve mlčeli k volebním podvodům, protože nenáviděli Trumpa.
A nyní běží další kolo tragédie, protože i velmi slušné nezávislé platformy jako Democracy Now! se
postupně prodávají agentům z Deep state, kteří si nasadili masku demokratických aktivistů. Toto
poslední kolo úpadku už nikoliv politických partají, ale aktivistického křídla, najdete popsané v tomto
článku na webu Gray Zone, který se zatím drží. Stejný proces probíhá v korporátně financovaném,
ale předtím nezávislém webu The Intercept. Zde rezignoval spoluzakladatel webu Glenn Greenwald,
protože mu zcenzurovali články o zmanipulovaných prezidentských volbách v USA.

Česká verze prodeje levice

Sociální demokracie už prodala všechny a všechno, logicky prohrála také všechno. Tato historicky
významná levicová strana se prodala zlodějům z jednoho procenta, je neoliberálně vytunelovaná a je
na prodej. Její značka pořád má nějakou tržní hodnotu a může oblbovat voliče, což platí i pro
podobně prodané komunisty. Prodej partě Deep state nejspíš zařídí současný ministr zahraničí
Petříček. To je ideální kandidát na čestnou funkci aktivního byznysmana v konkurzní firmě socanů
zničených sebevraždou. Petříček je mladý, chce nahoru, nemá skrupule a tomu plně odpovídá i linie
jeho zahraniční politiky, která nás postupně vede do války s Ruskem podle scénáře NATO. Takových
lidí je v jiných pravicových partají jako Piráti celá kopa, takže si s nimi bude výborně rozumět. Pro
tažení na východ už kupujeme zbraně (zde), takže děláme, co jen v kovidu můžeme, abychom zase
skončili u Stalingradu.

Další kolo je zblbnutí neziskovek a občanských aktivistů podle výše uvedeného amerického modelu
plíživé korupce nezávislých aktivistů. Korporace se naučily za posledních 30 let infiltrovat eko-
akvisty a odboráře. Současným příkladem je firma Amazon, podívejte se na naše krátké zprávy. Tím

https://thegrayzone.com/2021/02/22/democracy-nows-china-state-departments-cold-war/
https://thegrayzone.com/2021/02/22/democracy-nows-china-state-departments-cold-war/
https://cz.sputniknews.com/nazory/2021022513242713-vojensky-analytik-izraelsky-spyder-je-vyborny-pro-tazeni-na-vychod-ale-nikoliv-na-obranu-uzemi/


došlo ke spojení korporací a partajních struktur s byrokraty a vojáky Deep state. Pak platí, že
operativci CIA, kteří bojují s teroristy v Sýrii už deset let a s narkoteroristy v Jižní Americe už jednu
generaci, dostanou nový převlek a bude pro ně hračka řídit tento cirkus i u nás. Sorošovina je zde
zavedená výborně a jeho ideologie řídí i oficiální linii EU, mimo jiné i skrze naši paní komisařku.

Tento trend sleduji dlouhodobě v Deníku Referendum, což mne mrzí, neb jeho psavce znám osobně.
Měli jsme spor ohledně demonstrací chvilkařů, což pro mne bylo divadlo v korporátní režii a také
jsem o tom v tomto smyslu tehdy napsal (Anglická mávátka a inventura demokracie). Jejich redaktor
mne za to osobně napadl v mailu s tím, že šířím pomluvy. Jistě, tehdy to tak jasné nebylo, a určitě ne
všem. Ale strom se pozná po ovoci, že ano. Místo toho aby web šel do sebe, tak začal akci proti
Babišovi skrze zcela zástupný problém znečištění Bečvy. Tato kauza zatím neúspěšně nahradila
kauzu Čapí hnízdo. Proč nenapadli Babiše za to, co udělali téměř všichni čeští mafiánští oligarchové,
což je převod státních dluhopisů do soukromého vlastnictví? To je přece doloženo černé na bílém a
jako správní levičáci by zabojovali za právní stát. Ale to neměla na pořadu dne ani zajímavě
financovaná Transparency international, která se tím dostala do podobné situace. Inu není miliardář
jako miliardář, protože ne všichni jsou ze stejného čapího hnízda. K Babišovu nákupu dluhopisů viz
článek Jak šlape český korporátní fašismus z roku 2017. Ale úkolem zmanipulovaných aktivistů je
vyrábět tzv. “mediální prefabrikáty”, které se pak recyklují v korporátních webech Deep state, jako
je Aktuálně.cz. V době zpackané karantény jsme se dostali do nevolnictví jako za doby Marie Terezie,
protože nesmíme z okresu bez povolení vrchnosti. A naše dojemně levicové weby řeší problém
politicky korektní menstruace. Doufám, že když budu obviněn z toho, že se mi tato činnost nějak
nedaří, budu se moci vymluvit na začínající klimakterium, neb je mi přes šedesát. Tím je zrada
některých levicových webů dostatečně ilustrována i v Česku a těšme se na další dějství této
tragikomedie.

Odkopaný Rychetský a Kalouskův politický detox

O Rychetském jsem psal ve výše uvedeném článku o Babišovi, protože zahájil výkop za struktury
Deep state přímo na Ústavním soudu, ze kterého udělal účelovou politickou prostitutku. Co sleduje
odkopaný Rychetský jako čelní státní byrokrat? Proč tato vrstva vysokých úředníků chce odstavit
Babiše skrze právně provedenou manipulaci příštích prezidentských voleb? Co sleduje politický
detox Kalouska, který byl hlavním politickým komediantem prodejné generace mafiánského
kapitalismu? Babiš vede stát jako svou firmu a to nutně skončí debaklem, protože korporátní
fašismus je pouze přechodná forma úpadku demokracie. Typ vlády jednoho muže nemá v
korporátním fašismu budoucnost. Vývoj USA daný politickým skolením Trumpa jasně ukázal, že Deep
state se nenechá odstavit od vesla jen proto, že přijde nějaký miliardář, nastaví si penězovody podle
svého a zbytek státních byrokratů nechá skákat jako opice podle vlastní libovůle. Byrokracie ví, že
stát jsou švýcarské hodinky a soukolí státní moci je jemná věc. Dokonce i v Česku, kde zemi řídili
brutální mafiáni a politikové. Jméno Kalouska se systematicky objevuje pouze v aférách okolo půl
miliardy. Je jistě chvályhodné, pokud má politik jasně danou lajnu, za kterou se odmítá angažovat.
Takže detox může znamenat klasickou generační výměnu v korytech, nebo nástup skrytého Muže s
telefonem, který nahradí prozatím fungující telefon Babiše. To se teprve uvidí, protože transformace
českého korporátního fašismu na jeho americkou či EU-formu Deep state je nová věc a teprve
dostává první obrysy.

A nyní k Babišovi, který ve druhém kole kovidu rozhodně nevede stát jako svou firmu. Jeho
miliardářským úkolem v rámci jednoho promile je stát zadlužit bankovnímu Deep state v ECB, což po
počátečním váhání konečně začíná plnit. Pak nás bude ovládat jedno promile banksterů jako dnes
Řecko. Protože Babiš nemá dost odvahy jako Orbán a běžné rozvojové země, tak není schopen vést
samostatnou politiku v nákupu vakcín. A to mu Zeman jde na ruku a osobně požádal Rusko o pomoc
se Sputnikem V. Babišova vláda nás nechala zavřít do okresů, jak za Marie Terezie, ale je to k

https://news.e-republika.cz/article4168-Anglicka-mavatka-a-inventura-demokracie
https://news.e-republika.cz/article3859-Jak-šlape-česky-korporatni-fašismus


ničemu, protože v korporátním otroctví musí běžet montovny. A nemáme vakcíny, protože nám je
nikdo v EU nezajistil včas a v dostatečné míře. Paradoxně je dnes na tom v Evropě skoro nejlépe
Srbsko, protože není v EU a Rusko mu posílá vakcíny z politických důvodů. Byrokrati z Deep state v
rámci Česka a EU nemají žádný zájem na Babišově úspěchu, i když by to stálo o mnoho více
zachráněných životů. Ale tady se hraje vyšší hra o stát a to je jiná liga, než je život nějakého českého
kmána. Jejich cíle sledují jinou formu korporátního fašismu, kde byrokrati nahradí politiky a budou
skrze počítači manipulované volby spravovat stát pro nadnárodní korporace jako jejich firemní
pobočku. To je ten závod ke dnu a ke Stalingradu. Už nebudeme mít stát jako českou miliardářskou
firmu, ale pouze kovidovou kolonii spravovanou jako globální korporátní pobočku. Za druhé vlny
korony z logiky Deep state platí, že čím hůře tím lépe. Tomu odpovídá i chaos kolem vládních
nařízení, kdy jedno ministerstvo sabotuje výkon druhého.

Navíc kategoricky platí, že po zničení vlastního průmyslu, včetně farmaceutického, Česko funguje
jako pracovní kolonie. I Kuba a také Írán už testují vlastní vakcíny ve třetí fázi a Rusové mají
dokonce tři zaregistrované vakcíny. Zisk z prodeje Sputniku V se letos odhaduje na 25 miliard
dolarů, zatímco obilí vyneslo Rusku jen dvacet a zbraně pouhých jedenáct miliard. V Česku se
rozkradlo všechno a montovny prostě jet musí, tečka. Stát tyto lidi už nemá jak živit, když živí
armádu úředníků, kteří kvůli svému zdraví pracují doma. Ohniska nákazy daná v montovnách jsou
jasně daná fluktuací sezónních pracovníků ze zahraničí, koncentrací tisíců neočkovaných lidí na
jednom místě, včetně dopravy lidí a materiálů. To všechno bude Babišova smrt. Hon na zajíce se už
chystá, viz aktivity prodejných webů popsané výše.

Babiš bude obětí vlastní politické a státnické zbabělosti. Paradoxně, ale korporátně zcela logicky,
přestal řídit stát jako svoji firmu a to v rozhodujícím okamžiku krize. To mu politicky zlomí vaz. A my
ovčané, půjdeme pod praporem korporátně koupených aktivistů opět na Letnou. Zde se budeme
povinně radovat z odstranění netvora, za vítězného troubení TV kamer a sítí Big Brother a Big Tech.
Chvilkaři a jejich nadšenci si to už nacvičili a ostatní se to naučí. Zaregistrováni umělou korporátní
inteligencí pak půjdeme pevným krokem vstříc zářným zítřkům demokracie. Kdo neskáče jak tajtrlík,
tak není Čech a patří jinam, kde mu rozhodně nebude nejlépe. To historicky odpovídá epoše
Německa za korporátně a vojensky totální mobilizace za Novou říši.

 

Autor: Václav Umlauf

Zdroj: https://news.e-republika.cz/


